
   

 

      

 

Skulsk, 19.05.2023r. 

 

 

Do wszystkich Zainteresowanych 

 

 

Dotyczy : „Rozbudowa Infrastruktury wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Skulsk” w formule zaprojektuj i wybuduj 

 

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający – w związku 

z zapytaniami jednego z Wykonawców – udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. Czy Zamawiający dysponuje informacjami na temat warunków 
hydrogeologicznych  w rejonie przewidywanego ujęcia wody? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponują informacjami na temat warunków 
hydrologicznych w rejonie przewidywanego ujęcia wody. 

 

2. Czy w rejonie przewidywanego ujęcia wody występują inne studnie poboru 
wód podziemnych? Jeśli tak, to prosimy o wskazanie ich lokalizacji. 

Odpowiedź: W rejonie przewidywanego ujęciu nie występują inne studnie poboru 
wód podziemnych. Najbliższe, znane Zamawiającemu ujęcia wody znajdują się w 
odległości ponad 1,5 km. 

 

3. Jaki jest przewidywany skład fizykochemiczny i bakteriologiczny 
ujmowanej wody? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje przewidywanym składem 
fizykochemicznym i bakteriologicznym planowanego do wybudowania ujęcia 
wody. 

 

4. Jaka jest przewidywana wydajność planowanego ujęcia wody? 

Odpowiedź: Przewidywalna wydajność planowanego ujęcia wody to 550 m3 na 
dobę, a roczna wydajność to 200 000 m3 wody. 

5. Czy w sąsiedztwie planowanej stacji uzdatniania wody występuje sieć 
wodociągowa mogąca przyjąć i przetransportować wyprodukowaną wodę? Jeśli 



tak to prosimy o wskazanie lokalizacji sieci wodociągowej. 

Odpowiedź: W sąsiedztwie planowanej stacji uzdatniania wody istnieje sieć, do 
której wykonawca podłączy wybudowaną hydrofornię. W załączeniu przesyłam 
mapkę z lokalizacją sieci wodociągowej w Łuszczewie.  

 

6. W dokumentacji załączonej do przetargu zbiornik podziemny na 
deszczówkę ma zostać wykonany w konstrukcji stalowej, natomiast zbiorniki 
wolnostojące na wodę pitną wykonane mają zostać z elementów 
prefabrykowanych. Obecnie najbardziej popularne i stosowane jest wykonanie 
zbiorników podziemnych na deszczówkę z elementów betonowych natomiast 
zbiorników wolnostojących z konstrukcji stalowych. Podczas sporządzania wycen 
zbiorników do złożenia oferty przedstawiciele handlowi wg asortymentu jaki 
znajduje się na rynku wyceniają zbiorniki betonowe na deszczówkę, natomiast 
zbiorniki stalowe na zbiorniki wody pitnej. Czy Zamawiający dopuszcza takie 
rozwiązanie przy realizacji przedmiotowej inwestycji? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuję wykonania zarówno zbiornika                             
na deszczówkę jak i zbiorników na wodę pitną w technologii betonowej. 

 

7. Prosimy o informację czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału 
w postępowaniu gdy oferent wykaże, że: 

•  W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,          
a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną 
usługę w zakresie wykonania pełno branżowego projektu budowlanego                     
w zakresie budowy lub rozbudowy stacji uzdatniania wody wraz  z wyposażeniem 
technologicznym oraz budowę jednego zbiornika retencyjnego oraz jednego 
zbiornika wolnostojącego na wodę o wartości projektu nie mniejszej niż 50 000,00 
zł 

• Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –          
w tym okresie wykonał (zakończył) co najmniej: 2 zadania polegające na budowie, 
przebudowie, remoncie lub modernizacji budowli lub obiektu liniowego o którym 
mowa w art. 3 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. prawo budowlane o wartości 
zadania nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto każda. W tym minimum jedno ze 
wskazanych robót powinno obejmować w swym zakresie budowę lub rozbudowę 
stacja uzdatniania wody wraz z wyposażeniem technologicznym, oraz budowę 
jednego zbiornika retencyjnego i jednego zbiornika wolnostojącego na wodę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający uzna spełnienie warunków udziału w postępowaniu 
jeżeli wykonawca wykaże wykonanie projektu minimum 1 zbiornika retencyjnego           
i minimum 1 zbiornika wolnostojącego na wodę oraz wykonanie robót 
polegających na budowie minimum 1 zbiornika retencyjnego i minimum               
1 zbiornika wolnostojącego na wodę. 
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